SÀBER,    que    a   CâlmRÀ   MUNicipAL   de    Pedro    Canário-ES,    APRoWoU   e    Eu
SANCIONO  a  seguinte   lei:

Art.    1°   -   Fica   o   Chefe   do   Poder   Executivo   Municipal   autorizado   a
abrir       CRÉDITO       ADICIONAL       ESPECIAL       no       valor       total       de       R$
267.158,00(Duzentos    e    sessenta   e    sete   mil    e    cento    e    cinquenta   e
oito  reais) ,   na  seguinte  dotação  orçamentária:

060000 - sECRETARIA MUNICIPAL DE CUI;ruRA
060200 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
13.392.0046.1.230 -CONSTRUÇÃO DA CASA DA CULTURA
4.4.90.6l.00 -Aquisição de lmóvel .............................. FR.10001000            R$ 267.158,00